



# भारत का राजपत्र

## The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2805]

नई दिल्ली, बुधवार, दिसम्बर 18, 2013/अग्रहायण 27, 1935

No. 2805]

NEW DELHI, WEDNESDAY, DECEMBER 18, 2013/AGRAHAYANA 27, 1935

श्रम और रोजगार मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 17 दिसम्बर, 2013

का.आ. 3694 (अ). केन्द्रीय सरकार, डॉक कर्मकार (सुरक्षा, स्वास्थ्य और कल्याण) नियम, 1990 के नियम 9 के साथ पठित डॉक कर्मकार (सुरक्षा, स्वास्थ्य और कल्याण) अधिनियम, 1986 (1986 का 54) की धारा 9 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, इस अधिसूचना के प्रकाशन की तारीख से निम्नलिखित सदस्यों को शामिल करते हुए सलाहकार समिति का गठन करती है, अर्थात् :-

1.	मुख्य निरीक्षक, डॉक सुरक्षा कारखाना सलाह सेवा और श्रम संस्थान महानिदेशालय, मुम्बई ।	अध्यक्ष
2.	निदेशक/उप-सचिव, भारत सरकार, श्रम और रोजगार मंत्रालय, (औद्योगिक सुरक्षा और स्वास्थ्य प्रभाग का भारसाधक), नई दिल्ली ।	सदस्य
3.	निदेशक/उप-सचिव/अवर सचिव पत्तन मानव संसाधन विकास, पोत परिवहन मंत्रालय, परिवहन भवन, नई दिल्ली ।	सदस्य

4.	श्री डी. के. शर्मा, महासचिव, विशाखापत्तनम पत्तन कर्मचारी संघ, धर्मशक्ति भवन, 26-15-204 मेन रोड, विशाखापत्तनम-530001 (आंध्र प्रदेश) ।	सदस्य
5.	श्री बी. सी. मासेन, महासचिव, विशाखापत्तनम हार्बर एण्ड पोर्ट वर्कर्स यूनियन, डी. नं. 26-26-27, भद्रमूर्ति, शर्मा भवन, हार्बर एप्रोच रोड, विशाखापत्तनम-530001, आंध्र प्रदेश ।	सदस्य
6.	श्री आर. रुसेल, सचिव, वाटर ट्रांसपोर्ट वर्कर्स फेडरेशन ऑफ इंडिया, द्वारा टूटिकोरिन पोर्ट, डेमोक्रेटिक स्टाफ यूनियन, नजदीक हारबर हायर सेकन्डरी स्कूल, हारबर इस्टेट, टूटिकोरिन-628008 ।	सदस्य
7.	श्री रवि परमार, उपाध्यक्ष, मुंबई पोर्ट ट्रस्ट, एस. वी. मार्ग, मुंबई-400001 ।	सदस्य
8.	कैप्टन अनिल कुमार शर्मा, उपाध्यक्ष, शिपिंग कांपरिशन ऑफ इंडिया लि., 22, मेकर टावर, द्वितीय तल, कुफे परेड, मुंबई-400005, मोबाइल नं. 9820537685 ।	सदस्य
9.	श्री एस. राजप्पन, अध्यक्ष, मैसर्स सिकल लॉजिस्टिक्स लिमिटेड, साउथ इंडिया हाउस, 73, आर्मेनियन स्ट्रीट, चैन्ने-600001, दूरभाष सं. 252229341 ।	सदस्य
10.	प्रभारी निदेशक, डॉक सुरक्षा प्रभाग, कारखाना सलाह सेवा श्रम संस्थान महानिदेशालय, मुंबई।	सचिव

समिति में नियुक्त सदस्यों की पदावधि इस अधिसूचना के प्रकाशन की तारीख से तीन वर्ष के लिए होगी।

[फा. सं. एस-17025/02/09-आईएसएच.॥]

ए. सी. पाण्डे, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF LABOUR AND EMPLOYMENT

NOTIFICATION

New Delhi, the 17th December, 2013

S.O. 3694 (E).—In exercise of the powers conferred by section 9 of the Dock Workers (Safety, Health and Welfare) Act, 1986 (54 of 1986) read with rule 9 of the Dock Workers (Safety, Health and Welfare) Rules, 1990, the Central Government hereby constitute an Advisory Committee and appoint the following persons as Chairman and members for a period of three years from the date of publication of the notification in the Official Gazette, namely:—

1.	The Chief Inspector of Dock Safety, Directorate General Factory Advice Service and Labour Institutes, Mumbai.	Chairman
2.	The Director/Deputy Secretary, (In charge of Industrial Safety and Health Division), Ministry of Labour and Employment, New Delhi.	Member
3.	Director/Deputy Secretary/Under Secretary, Port Human Resource Development, Ministry of Shipping, Transport Bhawan, New Delhi.	Member
4.	Shri D.K. Sharma, General Secretary, Visakhapatnam Port Employees Union, Dharmasakti Bhawan, 26-15-204 Main Road, Visakhapatnam-530001 (A. P).	Member
5.	Shri B.Ch. Masen, General Secretary, Visakhapatnam Harbour and Port Workers Union, D.No. 26-26-27, Bhadramurthy, Sharma Bhawan, Harbour Approach Road, Visakhapatnam- 530001. Andhra Pradesh.	Member
6.	Shri R. Rusel, Secretary, Water Transport Workers Federation of India, C/o Tuticorin Port Democratic Staff Union, Near Harbour Higher Secondary School, Harbour Estate, Tuticorin- 628008	Member
7.	Shri Ravi Parmar, Deputy Chairman, Mumbai Port Trust, S.V. Marg, Mumbai-400001.	Member
8.	Capt. Anil Kumar Sharma, Vice-President, Shipping Corporation of India Ltd., 22, Maker Tower, 2 <sup>nd</sup> Floor, Cuffe Parade, Mumbai-400005.	Member
9.	Shri S. Rajappan, President, M/s. Sical Logistics Limited, South India House, 73, Armenian Street, Chennai-600001.	Member
10.	Director-in-charge, Dock Safety Division. Directorate General Factory Advice Service Labour Institutes, Mumbai.	Secretary

The term of the members of the Committee appointed shall be for a period of three years from the date of publication of this notification.

[F. No. S-17025/02/09-ISH. II]

A.C. PANDEY, Jt. Secy.

